
za dohodnuté ceny

O b s a h  tohoto čísla (kromě doplňkových informací v prolukách textu)_____________________________________
Benda, V.: К dani z přidané hodnoty - uplatňování nároku na odpočet - změny zákona - odpovědi na dotazy к DPH....2
Boušová, V., Pisa, V.: Změny zák. o spotřebních daních v souvislosti s nabytím účinnosti zák.č. 280/2009 Sb., DŘ.....12
Jeřábek, A.: Odpisy v účetnictví......................................................................................................................................... 13
Kelblová, H.: Další leasingové vztahy a jejich řešení z pohledu zákona o daních z příjmů............................................. 15
Tůma, J.: Kdy (stálá provozovna) není stálá provozovna.................................................................................................. 19
Sedláková, E.: Nedaňové výdaje z hlediska daně z příjmů /2. část/................................................................................... 22
Pitterling, M.: Daňové a další výhody/úlevy pro íyz. osoby obsažené v zák. o daních z příjmů pro rok 2010 /2.část/....29
Šmídová, J.: Aktuální změny...v tiskopisech za zdaňovací období 2010...........................................................................36
Daňové judikáty /Pro Finanční, daňový a účetní bulletin uspořádala: Aimová, M./......................................................... 40
Federsel, J., Kelnerová, S.: Co přináší daňový řád daňovému subjektu v oblasti prostředků jeho ochrany...................... 46
Fleischmanová, L: Právní úprava živnostenského podnikání v roce 2010, stav po novelách............................................52
Ženíšková, M.: Změny od 1. 1.2011 v sociálním pojištění............................................................................................... 61
Kolektiv autorů: К dalším dotazům čtenářů - členěno podle zavedených skupin.............................................................63
Předběžná informace o okruhu vybraných změn obsažených v projednávaném návrhu novely ZDP............................... 75
Dodací podmínky Finančního, daňového a účetního bulletinu na rok 2011, vzor objednávky.........................................76
Z obsahu ročníku 2010 podle jednotlivých čísel Finančního, daňového a účetního bulletinu....předposlední strana obálky


